本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

福建海源自动化机械股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2014年11月24日和

12月11日召开第三届董事会第七次会议及2014年第一次临时股东大会，审议通过了《关

于处置北京房产的议案》， 同意公司将北京市朝阳区朝阳路十里堡甲3号B座10层10A、

10B、10C、10D、10E、10F、10G、10H共八套房屋出售给山东聚鲁商贸有限责任公司 （以

下简称“山东聚鲁公司” ），转让总价款为人民币19,000,000元（大写壹仟玖佰万元整）。

《关于处置北京房产的公告》具体内容详见2014年11月25日刊载于公司指定信息披露媒

体———《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn）。

根据买卖双方签订的《北京市存量房屋买卖合同》约定，山东聚鲁公司应在取得公司

股东大会决议当日支付公司全部定金（房屋总价款的10%），如若对方逾期付款超过十日

的，公司有权解除合同。 公司已于2014年12月11日向山东聚鲁公司提供公司2014年第一

次临时股东大会决议。 经公司与山东聚鲁公司多次沟通，但至今尚未收到对方所付定金。